
Datum 26.5.2015 

Muzeum regionu Valašsko, p říspěvková organizace , vyhlašuje výběrové řízení na obsazení 
pracovního místa: 

Dokumentátor, programový pracovník                                                   

Druh práce: Zaměstnanec odborného a popularizačního oddělení 

Náplň práce: • Dokumentace terénních výzkumů a průzkumů 

• Katalogizace, inventarizace a evidence dokumentačních podkladů 
včetně digitálních , vytváření základní identifikační dokumentace 
sbírkového fondu muzea 

• Specializované mimoškolní vzdělávání dětí a mládeže se 
zaměřením na spole čenské v ědy a tradice  rozvíjející jejich 
zájmovou činnost, znalosti a tvořivé schopnosti a systematicky 
doplňující školní výuku  

• Organizace muzejních akcí pro děti  a veřejnost, jejich propagace 
na webu, v médiích, na školách a v dalších vhodných institucích a 
organizacích  

• Tvorba kulturně-výchovných programů doplňujících expozici ve 
vsetínském zámku a tématické krátkodobé výstavy 

• Spolupráce na přípravě společenskovědních výstav a expozic  

 

Pracovní poměr: Na dobu ur čitou na jeden rok s možností prodloužení na dobu 
neurčitou 

Platová třída: 9.  platová třída dle platných platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě  (Příloha č. 1  k nařízení vlády č. 564/2006 Sb. 

Místo výkonu práce: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace, Vsetín 

Požadavky pro vznik 
pracovního poměru: 

• VŚ vzdělání v oblasti společenských a humanitních věd 
(pedagogický směr výhodou), pedagogické minimum výhodou 

• Schopnost týmové i samostatné práce, flexibilita, kreativnost 

• Praxe v mimoškolní výchově a práce s dětmi 

• Zkušenosti s psaním a vedením projektů výhodou 

• Detailní znalost RVP a procesu přípravy ŠVP 

• Znalost AJ nebo NJ 

• Ovládání programů MS Office 

• Řidičský průkaz skupiny B 

• Nástup možný nejdříve od 1.8.2015 

 

Uchazeči předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

(písemné materiály poskytnuté k výběrovému řízení nebudou vráceny) 
 

− Motivační dopis 

− Strukturovaný životopis  

− Zpracovanou motivaci a koncept své práce na pozici  lektora v rozsahu max 3 stran A4 

− Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Písemné přihlášky zasílejte nejpozději do 10.7.2015, (rozhodující je razítko pošty či přijetí e –mailu) na adresu: 

e-mail: muzeum@muzeumvalassko.cz  

poštou: Muzeum regionu Valašsko, p říspěvková organizace 

              Horní nám ěstí 2 

              755 01 Vsetín 



Ing.  Tomáš Vitásek 

Ředitel Muzea 

 

 

Informace o pozici vám poskytne RNDr. Lukáš Spitzer, Ph.D. (tel.: 603 304 911) 

Úspěšný uchazeč před podpisem smlouvy předloží originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starším než 3 měsíce a 
ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 


